

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 5722x
Stavba: Kanalizace a vodovod ulice Měsíční a Trpasličí

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Statutární město Jablonec n.N.

Uchazeč:
1. jizerskohorská stavební společnost, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:
Atelier 4 s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 08.04.2019

IČ:
DIČ: CZ00262340

IČ:
DIČ: CZ4904884

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ: 46710141
DIČ: CZ46710141

Cena bez DPH			1 010 101,01
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	1 010 101,01	212 121,21
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			1 222 222,22

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 5722x

Stavba: Kanalizace a vodovod ulice Měsíční a Trpasličí

Místo: Datum: 08.04.2019

Zadavatel: Statutární město Jablonec n.N.

Projektant:

Uchazeč: 1. jizerskohorská stavební společnost, s.r.o.

Zpracovatel:

Atelier 4 s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

1 010 101,01

1 222 222,22

5722ka Kanalizace stoka 3-1

698 404,78

845 069,78

5722p Kanalizační přípojky

26 365,17

31 901,86

5722ko oprava komunikace

199 381,06

241 251,08

5722on ostatní náklady

85 950,00

103 999,50

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kanalizace a vodovod ulice Měsíční a Trpasličí

Objekt:

5722ka - Kanalizace stoka 3-1

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Statutární město Jablonec n.N.

Uchazeč:

1. jizerskohorská stavební společnost, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Atelier 4 s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

08.04.2019

IČ:

00262340

DIČ:

CZ00262340

IČ:

49904884

DIČ:

CZ4904884

IČ:

DIČ:

IČ:

46710141

DIČ:

CZ46710141

Cena bez DPH

698 404,78

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	698 404,78	21,00%	146 665,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

845 069,78

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kanalizace a vodovod ulice Měsíční a Trpasličí

Objekt:

5722ka - Kanalizace stoka 3-1

Místo:

Datum:

08.04.2019

Zadavatel:

Statutární město Jablonec n.N.

Projektant:

Uchazeč:

1. jizerskohorská stavební společnost, s.r.o.

Zpracovatel:

Atelier 4 s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

698 404,78

HSV - Práce a dodávky HSV

698 404,78

1 - Zemní práce	295 077,05
3 - Svislé a kompletní konstrukce	3 097,32
4 - Vodorovné konstrukce	28 044,60
5 - Komunikace pozemní	80 879,45
8 - Trubní vedení	261 695,33
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	6 226,95
997 - Přesun sutě	8 602,88
998 - Přesun hmot	14 781,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Kanalizace a vodovod ulice Měsíční a Trpasličí

Objekt:

5722ka - Kanalizace stoka 3-1

Místo:

Datum: 08.04.2019

Zadavatel:

Statutární město Jablonec n.N.

Projektant:

Uchazeč:

1. jizerskohorská stavební společnost, s.r.o.

Zpracovatel:

Atelier 4 s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

698 404,78

D HSV

Práce a dodávky HSV

698 404,78

D 1

Zemní práce

295 077,05

1	K	113107323	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm	m2	36,000	81,80	2 944,80
VV		40*0,9			36,000		
2	K	113107342	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živichých, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm	m2	52,000	64,80	3 369,60
VV		40*1,3			52,000		
3	K	119001401	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopu ve stavu i poloze , ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvážení, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním za jišťovací konstrukce, s opotřebením hmot potrubí ocelového nebo litinového, jmenovitě světlosti DN do 200	m	3,300	256,00	844,80
VV		0,9+0,8+1,6			3,300		
4	K	119001421	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopu ve stavu i poloze , ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvážení, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním za jišťovací konstrukce, s opotřebením hmot kabelů a kabelových tratí z volně ložených kabelů a to do 3 kabelů	m	3,300	207,00	683,10
VV		0,9+0,8+1,6			3,300		
5	K	120001101	Příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti inženýrských sítí nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy	m3	6,600	363,00	2 395,80
VV		2*0,9*1*1+2*0,8*1*1+2*1,6*1*1			6,600		
6	K	132201202	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3	m3	84,006	122,50	10 290,74
VV		38,2*0,9*(2,35-0,45)			65,322		
VV		59,2*0,8*(2,45)+58,9*1,66*0,6			174,696		
VV		Součet			240,018		
VV		"hornina 3 35%" 240,018*0,35			84,006		
7	K	132301202	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 přes 100 do 1 000 m3	m3	96,007	268,50	25 777,88
VV		38,2*0,9*(2,35-0,45)			65,322		
VV		59,2*0,8*(2,45)+58,9*1,66*0,6			174,696		
VV		Součet			240,018		
VV		"hornina 4 40%" 240,018*0,40			96,007		
8	K	132401201	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu s použitím trhavin v hornině tř. 5 pro jakékoliv množství	m3	36,003	1 251,00	45 039,75
VV		38,2*0,9*(2,35-0,45)			65,322		
VV		59,2*0,8*(2,45)+58,9*1,66*0,6			174,696		
VV		Součet			240,018		
VV		"hornina 5 15%" 240,018*0,15			36,003		
9	K	132501201	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu s použitím trhavin v hornině 6 pro jakékoliv množství	m3	24,002	1 215,00	29 162,43
VV		38,2*0,9*(2,35-0,45)			65,322		
VV		59,2*0,8*(2,45)+58,9*1,66*0,6			174,696		
VV		Součet			240,018		
VV		"hornina 6 10%" 240,018*0,1			24,002		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
10	K	151101101	Zřízení pažení a rozepršení stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy příložené pro jakoukoliv mezerovitost	m2	393,650	9,75	3 838,09
	VV		38,2*0,9*(2,35)*2		161,586		
	VV		59,2*0,8*(2,45)*2		232,064		
	VV		Součet		393,650		
11	K	151101111	Odstranění pažení a rozepršení stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložené	m2	393,650	1,81	712,51
	VV		38,2*0,9*(2,35)*2		161,586		
	VV		59,2*0,8*(2,45)*2		232,064		
	VV		Součet		393,650		
12	K	161101101	Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	90,007	81,00	7 290,57
	VV		(84,006+96,007)*0,5		90,007		
13	K	161101151	Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 5 až 7, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	30,003	114,00	3 420,34
	VV		(36,003+24,002)*0,5		30,003		
14	K	162201102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 20 do 50 m- přesun sypkých hmot	m3	60,757	35,10	2 132,57
	VV		23,72+(181,354-57,896)*0,3		60,757		
15	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí na skládku dle výběru zhotovitele	m3	113,403	350,00	39 691,05
	VV		"beton" 13,044		13,044		
	VV		"obsyp+podsypan" 23,72+5,328+13,142		42,190		
	VV		"štěrk z komunikace pro zpětný zásyp"36*0,3		10,800		
	VV		"šachty"0,62*0,62*3,14*(1,7+2,4+2,06+2,4)		10,332		
	VV		"neúnosné zeminy - výměna"(181,354-57,896)*0,3		37,037		
	VV		Součet		113,403		
16	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	113,403	15,20	1 723,73
	VV		"beton" 13,044		13,044		
	VV		"obsyp+podsypan" 23,72+5,328+13,142		42,190		
	VV		"štěrk z komunikace pro zpětný zásyp"36*0,3		10,800		
	VV		"šachty"0,62*0,62*3,14*(1,7+2,4+2,06+2,4)		10,332		
	VV		"neúnosné zeminy - výměna"(181,354-57,896)*0,3		37,037		
	VV		Součet		113,403		
17	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	204,125	140,00	28 577,50
	VV		113,403*1,8		204,125		
18	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	126,615	86,20	10 914,21
	VV		240,018-113,403		126,615		
19	M	58331200	štěrkopísek netříděný zásypový materiál	t	74,075	556,00	41 185,70
	VV		"Výměna neúnosného materiálu 30% zásypu" (181,354-57,896)*0,3*2		74,075		
20	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny sítím	m3	23,720	367,00	8 705,24
	VV		38,2*0,28+59,2*0,22		23,720		
21	M	58331200	štěrkopísek netříděný zásypový materiál	t	47,440	556,00	26 376,64
	VV		23,72*2		47,440		
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				3 097,32
22	K	359901211	Monitoring stok (kamerový systém) jakékoli výšky nová kanalizace	m	97,400	31,80	3 097,32
	D	4	Vodorovné konstrukce				28 044,60
23	K	452311131	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 12/15	m3	13,044	2 150,00	28 044,60
	VV		38,2*0,14+59,2*0,13		13,044		
	D	5	Komunikace pozemní				80 879,45
24	K	564831111	Podklad ze štěrku tří ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm	m2	85,120	76,40	6 503,17
	VV		(97,2-44)*1,6		85,120		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
25	K	564851111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	72,000	108,00	7 776,00
VV			(40*0,9)*2		72,000		
26	K	565175112	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 110	m2	92,000	714,59	65 742,28
VV			40*1,3		52,000		
VV			"rezerva na opravy komunikace" 40		40,000		
VV			Součet		92,000		
27	K	573111112	Postřík infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,00 kg/m2	m2	52,000	16,50	858,00
VV			40*1,3		52,000		
D 8			Trubní vedení				261 695,33
28	K	831362121	Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným těsněním v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % DN 250	m	59,200	250,00	14 800,00
29	M	59710705	<i>trouba kameninová glazovaná pouze uvnitř DN 250mm L2,50m spojovací systém C Třída 240</i>	m	60,088	1 018,00	61 169,58
VV			59,2*1,015 'Přepočtené koeficientem množství		60,088		
30	K	831372121	Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným těsněním v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % DN 300	m	38,200	482,00	18 412,40
31	M	59710707	<i>trouba kameninová glazovaná DN 300mm L2,50m spojovací systém C Třída 240</i>	m	38,773	1 423,00	55 173,98
VV			38,2*1,015 'Přepočtené koeficientem množství		38,773		
32	K	892372111	Tlakové zkoušky vodou zabezpečení konců potrubí při tlakových zkouškách DN do 300	kus	1,000	6 320,00	6 320,00
33	K	892381111	Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 250, 300 nebo 350	m	97,400	26,40	2 571,36
34	K	894411221	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců výšky vstupu do 1,50 m s obložením dna kameninou nebo kanalizačními cihlami, na potrubí DN přes 200 do 300	kus	4,000	11 600,00	46 400,00
35	M	59224069	<i>skruž betonová DN 1000x1000, 100x100x12 cm</i>	kus	3,000	1 875,00	5 625,00
36	M	59224065	<i>skruž betonová DN 1000x250, 100x25x12 cm</i>	kus	2,000	780,00	1 560,00
37	M	59224067	<i>skruž betonová DN 1000x500, 100x50x12 cm</i>	kus	1,000	1 181,05	1 181,05
38	M	59224168	<i>skruž betonová přechodová 62,5/100x60x12 cm, stupadla poplastovaná kapsová</i>	kus	4,000	1 350,00	5 400,00
39	M	59224028	<i>dno betonové šachtové DN 200 kameninový žlab i nástupnice 100 x 63,5 x 15 cm</i>	kus	4,000	5 650,00	22 600,00
40	M	59224176	<i>prstenec betonový vyrovnávací 62,5x8x12 cm</i>	kus	4,000	250,00	1 000,00
41	M	59224348	<i>těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 1000</i>	kus	18,000	175,00	3 150,00
42	K	899104112	Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600	kus	4,000	957,99	3 831,96
43	M	28661935	<i>poklop šachtový litinový dno DN 600 pro třídu zatížení D400 tvárná litina se zámkem a pantem bez odvětrání</i>	kus	4,000	3 125,00	12 500,00
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				6 226,95
44	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	m	80,600	38,25	3 082,95
VV			40*2-2+2*1,3		80,600		
45	K	977151129	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 300 do 350 mm - nový vstup do stávající šachty	m	0,400	7 860,00	3 144,00
D 997			Přesun sutě				8 602,88
46	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na skládku dle výběru zhotovitele	t	11,440	552,00	6 314,88
47	K	997221845	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 302	t	11,440	200,00	2 288,00
D 998			Přesun hmot				14 781,20
48	K	998275101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub kameninových pro kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	33,291	444,00	14 781,20

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kanalizace a vodovod ulice Měsíční a Trpasličí

Objekt:

5722p - Kanalizační přípojky

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Statutární město Jablonec n.N.

Uchazeč:

1. jizerskohorská stavební společnost, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Atelier 4 s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

08.04.2019

IČ:

00262340

DIČ:

CZ00262340

IČ:

49904884

DIČ:

CZ4904884

IČ:

DIČ:

IČ:

46710141

DIČ:

CZ46710141

Cena bez DPH

26 365,17

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	26 365,17	21,00%	5 536,69
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

31 901,86

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kanalizace a vodovod ulice Měsíční a Trpasličí

Objekt:

5722p - Kanalizační přípojky

Místo:

Datum:

08.04.2019

Zadavatel:

Statutární město Jablonec n.N.

Projektant:

Uchazeč:

1. jizerskohorská stavební společnost, s.r.o.

Zpracovatel:

Atelier 4 s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

26 365,17

HSV - Práce a dodávky HSV

26 365,17

1 - Zemní práce	13 098,25
4 - Vodorovné konstrukce	2 270,40
5 - Komunikace pozemní	3 270,62
8 - Trubní vedení	6 652,46
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	290,70
997 - Přesun sutě	628,67
998 - Přesun hmot	154,07

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Kanalizace a vodovod ulice Měsíční a Trpasličí

Objekt:

5722p - Kanalizační přípojky

Místo:

Datum:

08.04.2019

Zadavatel:

Statutární město Jablonec n.N.

Projektant:

Uchazeč:

1. jizerskohorská stavební společnost, s.r.o.

Zpracovatel:

Atelier 4 s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

26 365,17

D HSV

Práce a dodávky HSV

26 365,17

D 1

Zemní práce

13 098,25

1	K	113107323	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm	m2	2,280	81,80	186,50
VV		3,0*0,6+0,8*0,6		2,280			
2	K	113107342	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm	m2	3,800	64,80	246,24
VV		3,0*1+0,8*1		3,800			
3	K	119001401	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze , ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvšešením, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním za jišťovací konstrukce, s opotřebením hmot potrubí ocelového nebo litinového, jmenovitě světlosti DN do 200	m	1,200	256,00	307,20
4	K	119001421	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze , ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvšešením, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním za jišťovací konstrukce, s opotřebením hmot kabelů a kabelových tratí z volně ložených kabelů a to do 3 kabelů	m	1,200	207,00	248,40
5	K	120001101	Příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti inženýrských sítí nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy	m3	2,400	363,00	871,20
VV		4*0,6*1*1		2,400			
6	K	132201202	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3	m3	3,665	122,50	448,96
VV		"čp 3062/15" 3,5*1,5*0,6		3,150			
VV		"čp 2744/20" 6,1*0,6*2		7,320			
VV		Součet		10,470			
VV		"hornina 3 35%" 10,47*0,35		3,665			
7	K	132301202	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 přes 100 do 1 000 m3	m3	4,712	268,50	1 265,17
VV		"čp 3062/15" 3,5*1,5*0,6		3,150			
VV		"čp 2744/20" 6,1*0,6*2		7,320			
VV		Součet		10,470			
VV		"hornina 4 45%" 10,47*0,45		4,712			
8	K	132401201	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu s použitím trhavin v hornině tř. 5 pro jakékoliv množství	m3	1,571	1 251,00	1 965,32
VV		"čp 3062/15" 3,5*1,5*0,6		3,150			
VV		"čp 2744/20" 6,1*0,6*2		7,320			
VV		Součet		10,470			
VV		"hornina 5 15%" 10,47*0,15		1,571			
9	K	132501201	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu s použitím trhavin v hornině 6 pro jakékoliv množství	m3	0,524	1 215,00	636,66
VV		"čp 3062/15" 3,5*1,5*0,6		3,150			
VV		"čp 2744/20" 6,1*0,6*2		7,320			
VV		Součet		10,470			
VV		"hornina 6 5%" 10,47*0,05		0,524			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
10	K	151101101	Zřízení pažení a rozepržení stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy příložené pro jakoukoliv mezerovitost	m2	39,400	9,75	384,15
	VV		3*1,9*2+5,6*2,5*2		39,400		
11	K	151101111	Odstranění pažení a rozepržení stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložené	m2	39,400	1,81	71,31
	VV		3*1,9*2+5,6*2,5*2		39,400		
12	K	161101101	Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	4,189	81,00	339,31
	VV		(3,665+4,712)*0,5		4,189		
13	K	161101151	Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 5 až 7, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	1,048	114,00	119,47
	VV		(1,571+0,524)*0,5		1,048		
14	K	162201102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 20 do 50 m- přesun sypkých hmot	m3	2,016	35,10	70,76
15	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí na skládku dle výběru zhotovitele	m3	3,756	350,00	1 314,60
	VV		"beton" 1,056		1,056		
	VV		"obsyp" 2,016		2,016		
	VV		"šterk z komunikace pro zpětný zásyp"2,28*0,3		0,684		
	VV		Součet		3,756		
16	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	3,756	15,20	57,09
	VV		"beton" 1,056		1,056		
	VV		"obsyp" 2,016		2,016		
	VV		"šterk z komunikace pro zpětný zásyp"2,28*0,3		0,684		
	VV		Součet		3,756		
17	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	6,761	140,00	946,54
	VV		3,756*1,8		6,761		
18	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	7,398	86,20	637,71
	VV		10,47-1,056-2,016		7,398		
19	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny sítím	m3	2,016	367,00	739,87
	VV		(3,5+6,1)*0,6*0,35		2,016		
20	M	58331200	šterkopisek netříděný zásypový materiál	t	4,032	556,00	2 241,79
	VV		2,016*2		4,032		
D	4		Vodorovné konstrukce				2 270,40
21	K	452311131	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 12/15	m3	1,056	2 150,00	2 270,40
	VV		(3,5+6,1)*0,11		1,056		
D	5		Komunikace pozemní				3 270,62
22	K	564851111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	4,560	108,00	492,48
	VV		(3,0*0,6+0,8*0,6)*2		4,560		
23	K	565175112	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrnné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 110	m2	3,800	714,59	2 715,44
	VV		3,0*1+0,8*1		3,800		
24	K	573111112	Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,00 kg/m2	m2	3,800	16,50	62,70
	VV		3,0*1+0,8*1		3,800		
D	8		Trubní vedení				6 652,46
25	K	831312121	Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným těsněním v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % DN 150	m	9,600	154,00	1 478,40
	VV		3,5+6,1		9,600		
26	M	59710675	trouba kameninová glazovaná DN 150mm L1,50m spojovací systém F	m	9,744	531,00	5 174,06
	VV		9,6*1,015 'Přepočtené koeficientem množství		9,744		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání	290,70			
27	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	m	7,600	38,25	290,70
VV		2*3+2*0,8			7,600		
D 997			Přesun sutě	628,67			
28	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na skládku dle výběru zhotovitele	t	0,836	552,00	461,47
29	K	997221845	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 302	t	0,836	200,00	167,20
D 998			Přesun hmot	154,07			
30	K	998275101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub kameninových pro kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	0,347	444,00	154,07

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kanalizace a vodovod ulice Měsíční a Trpasličí

Objekt:

5722ko - oprava komunikace

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Statutární město Jablonec n.N.

Uchazeč:

1. jizerskohorská stavební společnost, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Atelier 4 s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

08.04.2019

IČ:

00262340

DIČ:

CZ00262340

IČ:

49904884

DIČ:

CZ4904884

IČ:

DIČ:

IČ:

46710141

DIČ:

CZ46710141

Cena bez DPH

199 381,06

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	199 381,06	21,00%	41 870,02
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

241 251,08

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kanalizace a vodovod ulice Měsíční a Trpasličí

Objekt:

5722ko - oprava komunikace

Místo:

Datum:

08.04.2019

Zadavatel:

Statutární město Jablonec n.N.

Projektant:

Uchazeč:

1. jizerskohorská stavební společnost, s.r.o.

Zpracovatel:

Atelier 4 s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

199 381,06

HSV - Práce a dodávky HSV

199 381,06

1 - Zemní práce

70 406,28

5 - Komunikace

109 047,66

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

19 213,53

99 - Přesun hmot

11 305,50

998 - Přesun hmot

713,59

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Kanalizace a vodovod ulice Měsíční a Trpasličí

Objekt:

5722ko - oprava komunikace

Místo:

Datum:

08.04.2019

Zadavatel:

Statutární město Jablonec n.N.

Projektant:

Uchazeč:

1. jizerskohorská stavební společnost, s.r.o.

Zpracovatel:

Atelier 4 s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

199 381,06

D HSV

Práce a dodávky HSV

199 381,06

D 1

Zemní práce

70 406,28

1	K	113154122	Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 0,5 m do 1 m, tloušťky vrstvy 40 mm	m2	281,400	250,20	70 406,28
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

vv

6,7*42

281,400

D 5

Komunikace

109 047,66

2	K	569231111	Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozproštěním a zhutněním, po zhutnění štěrkopískem nebo kamenivem těženým tl. 100 mm	m2	50,400	64,30	3 240,72
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

vv

2*42*0,6

50,400

3	K	573111112	Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	281,400	16,50	4 643,10
---	---	-----------	--	----	---------	-------	----------

vv

6,7*42

281,400

4	K	577134111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) s rozproštěním a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm	m2	281,400	353,74	99 542,44
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

vv

6,7*42

281,400

5	K	599142111	Úprava zálivky dilatačních nebo pracovních spár v cementobetonovém krytu, hloubky do 40 mm, šířky do 40 mm	m	13,400	121,00	1 621,40
---	---	-----------	--	---	--------	--------	----------

D 9

Ostatní konstrukce a práce-bourání

19 213,53

6	K	919735111	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky do 50 mm	m	13,400	30,45	408,03
---	---	-----------	---	---	--------	-------	--------

vv

2*6,7

13,400

7	K	R9-1	Výšková úprava mříží, poklopů a krycích hrnců před finální pokládkou povrchů	kus	5,000	1 500,00	7 500,00
---	---	------	--	-----	-------	----------	----------

D 99

Přesun hmot

11 305,50

8	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sybkých materiálů na skládku dle nabídky zhotovitele	t	28,984	40,06	1 161,10
---	---	-----------	--	---	--------	-------	----------

9	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	28,984	350,00	10 144,40
---	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------

D 998

Přesun hmot

713,59

10	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	11,933	59,80	713,59
----	---	-----------	---	---	--------	-------	--------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kanalizace a vodovod ulice Měsíční a Trpasličí

Objekt:

5722on - ostatní náklady

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Statutární město Jablonec n.N.

Uchazeč:

1. jizerskohorská stavební společnost, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Atelier 4 s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

08.04.2019

IČ:

00262340

DIČ:

CZ00262340

IČ:

49904884

DIČ:

CZ4904884

IČ:

DIČ:

IČ:

46710141

DIČ:

CZ46710141

Cena bez DPH

85 950,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	85 950,00	21,00%	18 049,50
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

103 999,50

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kanalizace a vodovod ulice Měsíční a Trpasličí

Objekt:

5722on - ostatní náklady

Místo:

Datum:

08.04.2019

Zadavatel:

Statutární město Jablonec n.N.

Projektant:

Uchazeč:

1. jizerskohorská stavební společnost, s.r.o.

Zpracovatel:

Atelier 4 s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

85 950,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

85 950,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

53 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

26 850,00

VRN4 - Inženýrská činnost

6 100,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Kanalizace a vodovod ulice Měsíční a Trpasličí

Objekt:

5722on - ostatní náklady

Místo:

Datum:

08.04.2019

Zadavatel:

Statutární město Jablonec n.N.

Projektant:

Uchazeč:

1. jizerskohorská stavební společnost, s.r.o.

Zpracovatel:

Atelier 4 s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							85 950,00
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							85 950,00
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce							53 000,00
1	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou vytyčení stavby	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
2	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby - zaměření přížení s IS	kpl	1,000	8 000,00	8 000,00
3	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě - skutečné provedení stavby	kpl	1,000	14 000,00	14 000,00
4	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby (3x tištěné+ 1xdigitální)	kpl	1,000	16 000,00	16 000,00
5	K	013294000	Ostatní dokumentace - dokumentace DIO včetně projednání a schválení	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00
D VRN3 Zařízení staveniště							26 850,00
6	K	032103000	Náklady na stavební buňky	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
7	K	034103000	Oplocení staveniště	kpl	1,000	8 000,00	8 000,00
8	K	034303000	Dopravní značení na staveništi	kpl	1,000	8 000,00	8 000,00
9	K	034403000	Osvětlení staveniště	kpl	1,000	500,00	500,00
10	K	034503000	Informační tabule na staveništi	kus	1,000	1 500,00	1 500,00
11	K	039103000	Rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště	kpl	1,000	3 850,00	3 850,00
D VRN4 Inženýrská činnost							6 100,00
12	K	043194000	Ostatní zkoušky (únosnost základové spáry komunikace 2" dymanická + 1x statická zkouška + protokoly)	kpl	1,000	6 100,00	6 100,00